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Föredragande Ordföranden 
 
Beslutsförslag    
 
 Ungdomsfullmäktige antecknar presentationen om ungdomsarbete som 

ordnas av Kyrkslätts kommun för kännedom. 
 
  
 
Beslut Ungdomsfullmäktige antecknade presentationen om ungdomsarbete som 

ordnas av Kyrkslätts kommun för kännedom. 
 
 
Redogörelse Enligt ungdomslagen 1285/2016 ska kommunen med beaktande av lokala 

omständigheter skapa förutsättningar för ungdomsarbete och 
ungdomsverksamhet genom att ordna tjänster och lokaler för unga samt 
genom att stödja de ungas medborgarverksamhet. Med unga avses i 
ungdomslagen under 29-åringar.   

 
 I enlighet med ungdomslagen är målet med ungdomsarbetet bland annat 

att främja de ungas delaktighet och möjligheter att påverka samt förmåga 
och förutsättningar att verka i samhället, stödja de ungas utveckling, 
självständighetsprocess och gemenskapskänsla samt inhämtandet av 
kunskaper och färdigheter i anknytning till detta samt stödja de ungas 
fritidssysselsättningar och verksamhet i det civila samhället.   

 
 Kyrkslätts kommuns serviceenhet ungdoms- och idrottstjänster har 

ordnandet av kommunalt ungdomsarbete i Kyrkslätt på sitt ansvarsområde. 
Ungdomsarbete enligt ungdomslagen görs för närvarande i alla tre 
kommuncentrum: i centrum, Masaby och Veikkola bland annat öppen 
ungdomslokalsverksamhet, webbungdomsarbete, patrullerande 
ungdomsarbete, uppsökande ungdomsarbete, Navigatorns 
servicehandledning för unga, förebyggande rusmedelsarbete och 
skolungdomsarbete bland annat i de högre årskurserna. Dessutom utför 
man i samarbete med partnerna inom ungdomsarbete på spåret 
patrullerande ungdomsarbete där de unga rör sig, såsom på spåret och i 
köpcentrumen. Tillsammans med lokala aktörer ordnas på hela 
kommunens område avgiftsfri hobbyverksamhet enligt Finlandsmodellen 
för hobbyverksamhet med stöd av statsbidrag. Genom bidrag som beviljats 
av bildnings- och fritidsnämnden stöder kommunen också 
ungdomsverksamhet som ordnas av ungdomsföreningar i Kyrkslätt.  
Kommunen har också ett eget verksamt påverkansorgan för unga, 
ungdomsfullmäktige, vars verksamhet handleds av ungdoms- och 
idrottstjänsterna.  

 
 Ungdomsarbete som ordnas av Kyrkslätts kommun presenteras vid 

sammanträdet av den serviceansvariga för ungdomsarbete Eija Rajavaara.   
   

mailto:fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi



